



FOODSERVICE

Datum: 16-06-2026

1-5

PRODUCTINFORMATIE

Artikelnaam	ISANA IJSMP 17% - 77903027 16X1KG
Artikelnummer / EAN	04090052 / 8717853630262
Omschrijving/ toepassing	IJspoeder voor zuivelijis 17% melkvet met vanillesmaak
Werkwijze / dosering	
Fysische kenmerken	Droge stof 97% Poedervorm
Houdbaarheid	24 maanden
Opslagcondities	Optimaal is: 15°C +/- 1°C (maximaal echter is: 20°C +/- 1°C).Voorkom wisselende temperaturen.
Verpakking	Doos
Inhoud	16 KG
Pallet	Pallet hout Euro Epal 80x120
Eenheden pallet	40
Versiedatum receptuur	10-02-2025

INGREDIËTENDECLARATIE

Ingrediënt	%	Landen van herkomst
suiker	45	NL
MELKpoeder (magere)	25	BE, DE, NL
boterolie (MELK)	15	NL
dextrose	7	IN
maltodextrine (mais)	2	
verdikkingsmiddel (E401, E466)	<1	DE, FI, FR, NL
emulgator (E471 (palm))	<1	MY, NL
stabilisator (E450iii)	<1	DE
aroma (vanille)	<1	NL
antiklontermiddel (E551)	<1	NL
rijsmiddel (E500ii)	<1	BE

Bovengenoemde percentages betreffen afgeronde getallen. Alles boven de 10% is weergegeven in veelvoud van 5.

Onze producten voldoen aan de EU-richtlijnen.

De landen van herkomst van onze grondstoffen kunnen fluctueren.



FOODSERVICE

Datum: 16-06-2026

2-5

VOEDINGSWAARDE INFORMATIE

Voedingsstoffen		Waarde	
Energie	KJ	1974.2	KJ/100g
	Kcal	469.9	Kcal/100g
Vetten	Totaal	17.9	g/100g
	verzadigd	12.2	g/100g
	enkelvoudig onverzadigd	4.4	g/100g
	meervoudig onverzadigd	0.6	g/100g
	plantaardig	0.6	g/100g
	dierlijk	17.3	g/100g
	trans	0.8	g/100g
Koolhydraten	Totaal	67.7	g/100g
	suikers	65.6	g/100g
	monosachariden	25.0	g/100g
	disachariden	40.6	g/100g
	polyolen	0.0	g/100g
	polysachariden	2.1	g/100g
Eiwitten	Totaal	9.3	g/100g
	plantaardig	0.0	g/100g
	dierlijk	9.3	g/100g
Voedingsvezel	Totaal	0.6	g/100g
Zout	Totaal	0.93	g/100g
	toegevoegd zout	0.00	g/100g
Water		3.5	g/100g
Alcohol (ethanol)		0.0	g/100g
Zuren en zouten		1.1	g/100g
Totale hoeveelheid		100	g/100g
Waarden zijn berekend op basis van de receptuur en de specificaties van de afzonderlijke ingrediënten zoals die met de desbetreffende producent zijn overeengekomen. De product- en etiketterings-informatie kan wijzigen als de samenstelling van het product wijzigt.			



FOODSERVICE

Datum: 16-06-2026

3-5

ALLERGENEN

Allergenen volgens EU richtlijn	In receptuur	Contaminatie vanuit grondstof en/of productielijn	In fabriek
Gluten	Afwezig	Afwezig	Aanwezig
Tarwe (zoals spelt en khorasantarwe)	Afwezig	Afwezig	Aanwezig
Rogge	Afwezig	Afwezig	Afwezig
Gerst	Afwezig	Afwezig	Afwezig
Haver	Afwezig	Afwezig	Afwezig
Schaaldieren	Afwezig	Afwezig	Afwezig
Ei	Afwezig	Afwezig	Aanwezig
Vis	Afwezig	Afwezig	Afwezig
Pinda	Afwezig	Afwezig	Afwezig
Soja	Afwezig	Afwezig	Aanwezig
Melk (inclusief lactose)	Aanwezig	-	Aanwezig
Noten (amandelen, walnoten, cashewnoten, etc.)	Afwezig	Afwezig	Aanwezig
Selderij	Afwezig	Afwezig	Afwezig
Mosterd	Afwezig	Afwezig	Afwezig
Sesamzaad	Afwezig	Afwezig	Afwezig
Sulfiet (> 10 mg/kg)	Afwezig	Afwezig	Afwezig
Lupine	Afwezig	Afwezig	Afwezig
Weekdieren	Afwezig	Afwezig	Afwezig

MICROBIOLOGISCHE GEGEVENS

Micro organisme	Streefwaarde (kve/g)	Afkeurgrens (kve/g)
Totaal kiemgetal	50.000	100.000
Gisten & schimmels	1000	5.000
Bacillus Cereus	500	5.000
Staphylococcus aureus	100	1.000

KWALITEIT EN VOEDSELVEILIGHEID

QA systeem	Nic Foodservice Group is BRCS gecertificeerd.
Grondstofgevaaren	Nic Foodservice Group is Riskplaza audit+ gecertificeerd.
Contaminanten	Conform verordening (EG) 2023/915, (EG) 2024/1022 en (EG) 396/2005.
GMO status	Geen etikettering vereist volgens (EG) 1829/2003 en (EG) 1830/2003.
Verpakking	Conform verordening (EG) 1935/2004, (EG) 1895/2005, (EG) 2023/2006, (EG) 10/2011, (EG) 2020/1245 en (EG) 94/62.
Non ionisatieverklaring	De grondstoffen en het eindproduct zijn niet blootgesteld geweest aan gammastraling.
Productvreemde delen	Conform artikel 14 van Verordening (EG) 178/2002.

LEVENSOVERTUIGINGEN

Vegetarisch	
Veganistisch	
Biologisch *	Nee
Halal *	Nee
Kosher *	Nee
RSPO *	
RSPO nummer	
*Dit betreft gecertificeerde producten. Zie website voor actuele certificaten.	

PRODUCT INFORMATION

Artikelnaam	ISANA IJSMP 17% - 77903027 16X1KG
Artikelnummer / EAN	04090052 / 8717853630262
Description/ application	Ice Cream Powder for Dairy Ice Cream 17% Milk Fat with Vanilla Flavor

Result

GHG emissions	16 kg	1 kg	%
Ingredients	57.717	3.607	97.660%
Transport	0.615	0.038	1.041%
Packaging	0.000	0.000	0.000%
Processing	0.768	0.048	1.299%
Total GHG emissions (kg CO2e)	59.100	3.694	100.000%

Disclaimer

- We use on literature based and validated data from the Research Institutes of Sweden (RISE). After our investigation almost all our suppliers do not have validated own data.
- Since not all raw materials have validated data in RISE, we use values of similar raw materials. The carbon footprint value is therefore only an approximation. We do this only for raw materials that contribute to less than 5% of the GHG. Therefore we have only an approximate value.
- We report Scope 1 and Scope 2, i.e., scope 1 = own activities, scope 2 = used energy from third parties. Scope 3 – activities by other parties in the value chain - is still in development and only partially reported. Transport from the primary production location to our supplier/ Nic Foodservice is known and reported. Transport from Nic Foodservice warehouses to customer is not reported.
- Waste of raw materials and packaging during production is based on production locations and are used in the calculation.
- ? We estimate that the data reported here approach the actual GHG values for 80%. Comparisons of GHG emissions between products (relative comparison) are more accurate.